PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

I - O Prefeito do Município de MANDURI -SP, usando das atribuições legais, DIVULGA o Gabarito

Preliminar das Provas escritas Objetivas aplicadas no di 07 de dezembro de 2025, referente ao Concurso

Público aberto através do  Edital n°01/2025, conforme segue:

QUESTÃO Advogado Agente

Comunitário

de Saúde

Agente de

Organização

Escolar

Auxiliar

Administrativo

Auxiliar de

Serviços

Gerais

Coletor de

Resíduos

1 D B B B B B

2 A D A D A A

3 B C C C D D

4 C D A D C C

5 B A D A A A

6 C C C C B B

7 D A B A B B

8 A A B A D D

9 C B A B B B

10 C D C D A A

11 C C C C A A

12 C B C B B B

13 D D D D D D

14 A C C C D D

15 C A C A C C

16 A C B C C C

17 C D D B D D

18 B C A A C C

19 D B B D B B

20 C C B A B B

21 D B C B

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR  DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

22 A D D C

23 A C A D

24 B A C C

25 D D C A

26 B

27 D

28 C

29 D

30 B

QUESTÃO Contador Controlador

Interno

Coveiro Desenhista

Projetista

Engenheiro

Agrônomo

Engenheiro

Civil

1 D D B B D D

2 A A A A A A

3 B B D C B B

4 C C C A C C

5 B B A D B B

6 C C B C C C

7 D D B B D D

8 A A D B D A

9 C C B A A C

10 C C A C C C

11 C C A C C C

12 C C B C C C

13 D D D C D D

14 A A D B A A

15 C C C D C D

16 D D C B B B

17 A D D A B A

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

18 A A C C A C

19 C C B C D B

20 B B B B C B

21 A A  B B D

22 C C  D B A

23 D B  C D A

24 B D  A B C

25 C B  A C C

26 B B   C D

27 B A   A B

28 A C   D A

29 C C   A C

30 A A   C D

QUESTÃO Escriturário Farmacêutico Fiscal de

Rendas

e

Tributos

Fisioterapeuta Médico Merendeira

1 B D B D D B

2 D A D A A A

3 C B C B B D

4 D C D C C C

5 A B A B B A

6 C C C C C B

7 A D A D D B

8 A D A D D D

9 B A B A A B

10 D C D C C A

11 C C C C C A

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

12 B C B C C B

13 D D D D D D

14 C A C A A D

15 A C A C C C

16 C C D C D C

17 B C B B C D

18 A C A D A C

19 D A B A A B

20 A C C B D B

21 B B A A B

22 C A D D D

23 D B D D C

24 C B B B D

25 A B A A A

26  A  A B

27  A  C A

28  C  B B

29  C  B D

30  C  C D

QUESTÃO Monitor

de Creche

Motorista Oficial

Operacional

Operador

de

Maquinas

Rodoviárias

Operário

Braçal

Professor de

Educação

Básica II

1 B B B B B D

2 D A D A A A

3 C D C D D B

4 D C D C C C

5 A A A A A B

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

6 C B C B B C

7 A B A B B D

8 A D B D D A

9 B B B B B C

10 D A B A A C

11 C A A A A C

12 B B B B B C

13 D D D D D D

14 C D D D D A

15 C C C C C B

16 C C C C C B

17 A D D D D C

18 D C C C C C

19 A B D B B D

20 D B B B B A

21 C     D

22 A     D

23 D     A

24 D     A

25 B     B

26 D     B

27 A     D

28 B     C

29 C     B

30 A     C

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

QUESTÃO Professor

de

Educação

Básica III

(Educação

Física)

Assistente

Contábil

Psicopedagogo Técnico

Enfermagem

Técnico

Informática

Técnico

Segurança

do Trabalho

1 D B D B B B

2 A D A A A A

3 B C B C C C

4 C D C A A A

5 B A B D D D

6 C C C C C C

7 D A D B B B

8 A A D B B B

9 C B A A A A

10 C D C C C C

11 C C C C C C

12 D B C C C C

13 B D D C C C

14 C C A C B B

15 C C C C B A

16 A A D D C C

17 D B C A B D

18 D D A C B B

19 B D C A C B

20 A B B B D A

21 A A D A D B

22 B A A D D D

23 C D B A A C

24 B B C C C C

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

25 D C A C A A

26 C  D

27 D  C

28 C  B

29 A  A

30 C  D

QUESTÃO Médico

Veterinário

1 D

2 A

3 B

4 C

5 B

6 C

7 D

8 D

9 A

10 C

11 C

12 C

13 D

14 A

15 C

16 A

17 A

18 D

19 A

20 D

     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br
       _______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

21 B

22 C

23 A

24 D

25 C

26 B

27 A

28 C

29 A

30 C

Manduri - SP, em 08 de dezembro de 2025.

PAULO ROBERTO MARTINS

   Prefeito

		2025-12-08T17:01:24-0300
	PAULO ROBERTO MARTINS:84375566868